
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-0

86
5-

01
86

-5
4d

b-
1b

d8
-4

da
d-

63
ec

-8
92

8-
83

76
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-0865-0186-54db-1bd8-4dad-63ec-8928-8376

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 03/09/2024 21:29 | Sin acción específica

 

 

 

CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA DE LA OFERTA DE 

EMPLEO DE 2024.73, CON REFERENCIA PT20/00084, PUBLICADA 

EN LA WEB DE IDIVAL EN FECHA 23/08/2024 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Fundación Gestión del Instituto de 

Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del Informe del proceso de selección 

de referencia PT20/00084 y de conformidad con los principios de igualdad, mérito y 

capacidad, 

 

RESUELVE: 

Que las candidaturas presentadas en plazo a la Oferta de Empleo arriba referida han 

obtenido las siguientes puntuaciones: 

 

Nº 
Doc. 

Identidad 
Nombre y Apellidos Puntuación 

1 ***966*** García Ruiz, Laura 15 

2 ***622*** Rubio Pomareta, Paula 5 

3 ***164*** Hernández Muñoz, Rosana  
 

0 

4 ***650*** López Faba, Olimpia No cumple requisitos excluyentes 

5 ***880*** Durán Moreiras, Jorge No cumple requisitos excluyentes 

6 ***280*** Cuéllar Gómez, Diana Zulema No cumple requisitos excluyentes 

 

 

Una vez cerrado el plazo de la Oferta de Empleo con referencia PT20/00084, no se ha 

seleccionado a ningún candidato puesto que, en atención a los requisitos exigidos y 

méritos valorados, ningún candidato reúne la puntuación mínima para ser valorado e 

efectos de contratación. 

 

 

Santander, a fecha de la firma electrónica 

Galo Peralta 

Director de Gestión IDIVAL 

 


		2024-09-04T07:55:41+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



